Генеральному директору

ООО «Атлант»

Ф.М. Хузиной

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Настоящим письмом ООО «Противопожарная автоматика и

безопасность» выражает глубокую и искреннюю благодарность

Обществу с ограниченной ответственностью «Атлант» и лично

генеральному директору за длительное и успешное сотрудничество,

профессионализм и высокое качество оказанных услуг.

 В процессе совместной работы мы убедились в высоком уровне

ответственности и квалификации сотрудников юридической компании

ООО «Атлант», позволяющей им успешно решать любые по сложности

задачи.

 Сотрудники Вашей юридической компании доказали способность

работать целеустремленно и оперативно.

Приятно подчеркнуть, что сотрудники компании обладают такими

качествами, как обязательность, пунктуальность, умение быстро

ориентироваться в самых сложных ситуациях.

 Отмечаем эффективность выбранной Вами политики

конструктивного общения с клиентами, благодаря которой, ООО

«Атлант» является надежным и достойным доверия деловым партнером.

ООО «Атлант» зарекомендовало себя как юридическая фирма,

четко выполняющая поставленные задачи и ориентированная на

результат.

 Желаем Вам дальнейших успехов и надеемся на дальнейшее

плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор ______________________/Д.Г. Ткачев/

ООО

«Противопожарная

автоматика и

безопасность»

тел. (499) 653-9594

ИНН 7725851717

ОКПО 40311023

ОКВЭД 45.31

ОГРН 5147746459746

Тема письма:

от 26.12.2018

№ 22

На №

от

Исполнитель:

Ткачев Д.Г.